da Pessoa Idosa de Guaira -SP em análise do projeto a ser chancelado com o FMDPI — Fundo
Municipal dos Direitos das Pessoa Idosa de Guaira- SP , para liberação para Custeio de recursos
financeiros pelo FMDPI — Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa do Município de Guaira- SP
no valor de R$168.000,00(cento e sessenta e oito mil reais) para financiar O02(duas) vagas durante 21
(vinte e um) meses para Acolhimento institucional no CASNSDA — Centro de Ação Social Nossa
Senhora d' Aparecida para 02 pessoas idosas que não dispõe de condições para permanecer com a
família com vivência de situações de violência e negligência, em situação de rua e de abandono com

[...]

Pessoa Idosa, gestão 2024/2026 do projeto a ser chancelado com o FMDPI — Fundo Municipal dos
Direitos das Pessoa Idosa de Guaira- SP , para liberação para Custeio de recursos financeiros pelo
FMDPI — Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa do Município de Guaira- SP no valor de
R$168.000,00(cento e sessenta e oito mil reais) para financiar 02(duas) vagas durante 21 (vinte e
um) meses para Acolhimento institucional no CASNSDA — Centro de Ação Social Nossa Senhora d'
Aparecida para 02 pessoas idosas que não dispõe de condições para permanecer com a família com
vivência de situações de violência e negligência, em situação de rua e de abandono com vínculos